6. PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO PARA EL PRESENT EPROCESO DE 
CONTRATACIÓN 

Con base en las cotizaciones allegadas, se ha estimado para el cumplimiento del objeto 
del contrato derivado del presente proceso de selección, un presupuesto de CUATRO 
MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y 
SIETE PESOS  M/L, ($4.782.437), en el cual se entiende incluido el valor del IVA y todos 
los costos directos e indirectos necesarios para la ejecución y cumplimiento del contrato. 

PRESUPUESTO OFICIAL DEFINITIVO $4.782.437 IVA INCLUIDO 

El valor estimado del contrato a celebrar se sufragará con Cargo a los rubros